**O**mine ihu x<sup>o</sup> q' discipul  
eūtib<sup>o</sup> i emaus appuisti.  
et corda eoz tuo amore iplamasti  
illiuā qso cor meū ut leta volūtatē  
i pleā tuū **I**sily desiteriu videt<sup>o</sup> ut  
purificē me ab oib<sup>o</sup> opib<sup>o</sup> mal' et  
faciā opa mē ac pietatis ut in  
futura i suri. **O** zelatā tuam  
imitationē. gaudent cū dectis  
tuis audia. **T**e ita dicētē. **V**e  
te bndicti pñs mei pcepte i gū  
qd vob patū ē ab origē mudi qua  
voce dulcissima fac me audire  
o vnigete fili dei. **A**men.

**Q**uo dñs appuit discipul  
**thoma absente. ca. lxvij**

**S**urge. at eate  
hora pdicti duo  
disi. **I**gressi sunt  
ipa die i iherm ad

alios discipulos propter metum iudeorum inclusos.  
**Quia** theos. **A**rderebat enim cor eorum igne  
 iudeorum domini quibus intendebatur, et adeo le-  
 tati sunt aut nullam moram passi, mox  
 rursi sunt in iherosolimam. **V**ide hic discipulorum  
 diligentiam et fidei firmitatem ad reuelandum  
 iherosolimam. **H**ic tarda scilicet vespertina hora.  
 aut mensa seu fatigacione itineris  
 non detulit. et in moto iudeorum timore ad  
 amittendum apostolos iherosolimam. **D**icitur et  
 quod de ea inuia sperant curruerunt  
 in pigrum. **H**ec mirum si eadem die et hora  
 surrexerit: erat enim dies boni nuntij;  
 et ideo timere poterat si differret usque  
 in mane quod timebat illud quod dice-  
 batur. **H**ec dies boni nuntij est si ta-  
 nueum et noluerim nuntiare usque  
 mane, sceleris arguemur. **P**rocuratio  
 enim non est differenda, et ea que sunt ad  
 eam salutem non sunt tardanda, si reue-  
 landa. **E**x quo ex parte plati moti:  
 ad diligentiam predicacionis debent  
 accedere. **E**t inueniunt in mote symonem  
 sicut tenaculum congregatos et inclusos.  
 propter metum iudeorum, et propter dominice re-  
 surrectionis gaudium, quod prius dissipati fue-  
 rant propter iudeorum et passionis metum:  
 videntes etiam quod cum ipsis erant erant  
 de septuaginta duobus discipulis loque-  
 bantur et dicebantur ipsis duobus quod sur-  
 rexit dominus veritas et appiuit symoni.  
**E**t ipsi duo ad maiorem multitudinem  
 faciendam de resurrectione, et domino narra-  
 bant illi que gesta erant in via, et appai-  
 ratione fratrum eius: et quod cognouerunt  
 eum in fractione panis. **S**ed quidam ex eis  
 non istis duobus non alijs credebatur: ex quibus  
 unus thomas erat. **C**onsidera modo

quanta ibi letitia fuerit: dum isti et illi viuis-  
 sim sua gaudia nuntiarent. **E**t dum  
 her loquerentur ad inuicem: exiuit thomas  
 in terra. **Q**uo egresso: dum alij collo-  
 querentur de hijs que audierant et viderant.  
 et sero iam esset die illa predicta.  
 scilicet una sabbatorum id est prima post sab-  
 batum que est dominica hodie est eadem die resurrectionis.  
 dominice et fores id est ostia que fores  
 dicuntur, quod de domo ducunt foras, essent  
 clause propter metum iudeorum: quod etiam  
 divina ordinacione est factum: ut scilicet ihesus  
 itrans ad discipulos ianuis clausi ma-  
 nifestaret eis virtutem suam presentis, et  
 gloriose sui corporis: venit dominus ihesus ad suos  
 a despectu eorum vocat et idcirco albis-  
 simis vestimentis et glorie resurrectionis  
 sue et nouitatis: et itrans ad eos  
 ianuis clausi: stetit in medio eorum  
 ut videretur ab omnibus: quia congregati erant  
 in nomine eius. **S**ecundum beata iohannes sero appiuit  
 quia tunc maxime timidi erant, et secundum the-  
 ophilum postolabat ut omnes uenirent  
 ostendere. **V**o clausi: ut se corpore gloriose  
 cui aliud non existit: hodie ostendit. **I**pe  
 etiam ad congregatos venit, et spiritus sanctus  
 ad congregatos descendit: quia christus et spiritus  
 sanctus non nisi in maiestate congregatis assunt.  
**S**tetit in medio: ut omnes eum consuetudi-  
 naliter agnoscerent: et omnes consolacionem  
 sue presentie perciperent. **E**t non quod sicut  
 dicit salustius in medio loci est dignitatis  
 et debet honorabilioribus: propter quod  
 christus stetit in medio discipulorum: sicut sol iter  
 hystera ut eos illuminaret: sicut flos  
 in medio lilia, ut eos decoraret: sicut princeps  
 in medio milites, ut eos roboraret: sicut  
 magister in medio discipulos, ut eos reformaret.